

**Opinia Wydziału / Jednostki Organizacyjnej - Biuro Prezydenta Miasta**

<b>Czy projekt jest zgodny z obowiązującymi w Mieście planami, programami, strategiami?</b>	Tak - Uwagi:
<b>Inne istotne informacje (jesli istnieja)</b>	Rekomendacja do wykonania zadania: WK/ZDITM
<b>Opinia na temat projektu</b>	
<b>Czy zadanie uda sie zrealizowac w ciagu roku 2020? (Dotyczy wyłącznie zadania nieinwestycyjnego.)</b>	Nie - Uwagi:
<b>Ile czasu szacunkowo bedzie trwała realizacja zadania? (Dotyczy zadania inwestycyjnego i mieszanego.)</b>	Nie - Uwagi:
<b>Czy zadanie technicznie jest mozliwe do wykonania?</b>	Nie - Uwagi:
<b>Czy projekt koliduje lub ma oddziaływanie na zrealizowane juz badz planowane inwestycje?</b>	Nie - Uwagi:
<b>Czy zadanie wymaga współpracy instytucjonalnej podmiotu zewnętrznego i czy podmiot ten wyraża zgodę na taka współpracę?</b>	Nie - Uwagi:
<b>Czy projekt jest mozliwy do realizacji w przypadku, gdy dotyczy terenu lub obiektu objętego jedna z form ochrony przyrody?</b>	Nie - Uwagi:
<b>Czy koszty projektu zostały prawidłowo oszacowane? Proszę wymienić brakujące koszty oraz podać łączny, szacunkowy koszt zadania.</b>	Nie - Uwagi:
<b>Czy urealniony w Urzędzie szacunkowy koszt projektu mieści się w kwotach zakładanych dla projektów ogólnomiejskich i lokalnych?</b>	Nie - Uwagi:
<b>Czy zadanie będzie generowało koszty w kolejnych latach? Proszę je oszacować. Czy w związku z tym, realizacja zadania spełnia wymóg gospodarności, tzn. po zrealizowaniu koszty funkcjonowania i utrzymania będą niewspółmiernie wysokie w stosunku do wartości kosztorysowej projektu?</b>	Nie - Uwagi:
<b>Dodatkowe informacje mogące mieć znaczenie przy decyzji o dopuszczeniu projektu pod głosowanie mieszkańców Szczecina.</b>	Nie - Uwagi:
<b>Czy w odniesieniu do powyższych informacji projekt jest możliwy do realizacji i może być skierowany pod głosowanie mieszkańców Szczecina?</b>	Nie - Uwagi:
<b>Autor</b>	Adrianna Brodowicz (adriannaBPM)
<b>Data przesłania opinii</b>	2019-07-29 12:08:30

**Opinia Wydziału / Jednostki Organizacyjnej - Wydział Zarządzania Projektami**

<b>Czy projekt jest zgodny z obowiązującym w Mieście Wieloletnim Programem Rozwoju Miasta?</b>	Nie - Uwagi: Zadanie nie znajduje się w Wieloletnim Programie Rozwoju Szczecina na lata 2019 - 2023.
<b>Czy Miasto realizuje już działania</b>	Tak - Uwagi: W Wieloletnim Programie Rozwoju

**takie, jak w opiniowanym projekcie?** Szczecina na lata 2019 - 2023 znajdują się zadania inwestycyjne:  
- Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie;  
- Plac Orła Białego wraz z ulicą Tkacką.  
Niemniej jednak co do zasady, w WPRS zapisane są tylko zadania inwestycyjne (majątkowe).

**Czy Miasto w perspektywie dwóch kolejnych lat zaplanowało działania analogiczne do zgłoszonego projektu?** Nie - **Uwagi:** W Wieloletnim Programie Rozwoju Szczecina na lata 2019 - 2023 nie znajdują się inne niż wymienione powyżej zadania analogiczne do zgłoszonego projektu.

**Opinia na temat projektu**

**Autor**

Aleksandra Łukasiewicz (*aleksandraWZP*)

**Data przesłania opinii**

2019-07-31 07:18:23

**Opinia Wydziału / Jednostki Organizacyjnej - Biuro Dialogu Obywatelskiego - wydział merytoryczny**

**Opinia na temat projektu**

**Czy zadanie uda się zrealizować w ciągu roku 2020? (Dotyczy wyłącznie zadania nieinwestycyjnego.)** Tak - **Uwagi:**

**Ile czasu szacunkowo będzie trwała realizacja zadania? (Dotyczy zadania inwestycyjnego i mieszanego.)** Tak - **Uwagi:** około 12 miesięcy

**Czy zadanie technicznie jest możliwe do wykonania?** Tak - **Uwagi:**

**Czy projekt koliduje lub ma oddziaływanie na zrealizowane już bądź planowane inwestycje?** Nie - **Uwagi:**

**Czy zadanie wymaga współpracy instytucjonalnej podmiotu zewnętrznego i czy podmiot ten wyraża zgodę na taką współpracę?** Tak - **Uwagi:**

**Czy projekt jest możliwy do realizacji w przypadku, gdy dotyczy terenu lub obiektu objętego jedną z form ochrony przyrody?** Nie - **Uwagi:** Nie dotyczy.

**Czy koszty projektu zostały prawidłowo oszacowane? Proszę wymienić brakujące koszty oraz podać łączny, szacunkowy koszt zadania.** Tak - **Uwagi:**

**Czy urealniony w Urzędzie szacunkowy koszt projektu mieści się w kwotach zakładanych dla projektów ogólnomiejskich i lokalnych?** Tak - **Uwagi:**

**Czy zadanie będzie generowało koszty w kolejnych latach? Proszę je oszacować. Czy w związku z tym, realizacja zadania spełnia wymóg gospodarności, tzn. po zrealizowaniu koszty funkcjonowania i utrzymania będą niewspółmiernie wysokie w stosunku do wartości kosztorysowej projektu?** Nie - **Uwagi:** Projekt nie będzie generował kosztów w następnych latach.

**Dodatkowe informacje mogące mieć znaczenie przy decyzji o dopuszczeniu projektu pod głosowanie mieszkańców Szczecina.** Nie - **Uwagi:**

**Czy w odniesieniu do powyższych informacji projekt jest możliwy do realizacji i może być skierowany pod głosowanie mieszkańców Szczecina?** Tak - Uwagi:

**Autor**

Alicja Szczepańska  
(AlicjaBDO)

**Data przesłania opinii**

2019-10-14 08:34:15

**Opinia Wydziału / Jednostki Organizacyjnej - Żegluga Szczecińska - wydział merytoryczny**

**Opinia na temat projektu**

**Czy zadanie uda się zrealizować w ciągu roku 2020? (Dotyczy wyłącznie zadania nieinwestycyjnego.)**

Tak - Uwagi:

**Ile czasu szacunkowo będzie trwała realizacja zadania? (Dotyczy zadania inwestycyjnego i mieszanego.)**

Nie - Uwagi:

**Czy zadanie technicznie jest możliwe do wykonania?**

Tak - Uwagi:

**Czy projekt koliduje lub ma oddziaływanie na zrealizowane już bądź planowane inwestycje?**

Nie - Uwagi:

**Czy zadanie wymaga współpracy instytucjonalnej podmiotu zewnętrznego i czy podmiot ten wyraża zgodę na taką współpracę?**

Nie - Uwagi: Poprzednie edycje wydarzenia odbywały się bez wsparcia ŻSTW. Współpraca z nami generowałaby wyższe koszty (chyba, że ŻSTW zostanie szerzej włączona - również budżetowo) w projekt rewitalizacji Al. Wojska Polskiego.

**Czy projekt jest możliwy do realizacji w przypadku, gdy dotyczy terenu lub obiektu objętego jedną z form ochrony przyrody?**

Nie - Uwagi:

**Czy koszty projektu zostały prawidłowo oszacowane? Proszę wymienić brakujące koszty oraz podać łączny, szacunkowy koszt zadania.**

Tak - Uwagi: Projekt wyceniony bez kosztów szczegółowych i trudno się do niego odnieść w merytorycznej ocenie. Za słabo opisane pozycje kosztowe - w celu rzetelnej analizy należałoby sprawdzić, jakie środki były przekazywane przy okazji poprzednich projektów.

**Czy urealniony w Urzędzie szacunkowy koszt projektu mieści się w kwotach zakładanych dla projektów ogólnomiejskich i lokalnych?**

Tak - Uwagi:

**Czy zadanie będzie generowało koszty w kolejnych latach? Proszę je oszacować. Czy w związku z tym, realizacja zadania spełnia wymóg gospodarności, tzn. po zrealizowaniu**

Nie - Uwagi: Projekt nie generuje kosztów w kolejnych latach.

**koszty funkcjonowania i utrzymania beda  
niewspólmiernie wysokie w stosunku do  
wartosci kosztorysowej projektu?**

**Dodatkowe informacje mogace miec znaczenie  
przy decyzji o dopuszczeniu projektu pod  
głosowanie mieszkańców Szczecina.**

**Nie - Uwagi:**

**Czy w odniesieniu do powyższych informacji  
projekt jest możliwy do realizacji i może być  
skierowany pod głosowanie mieszkańców  
Szczecina?**

**Tak - Uwagi:**

**Autor**

Dorota Adamcewicz (*DorotaŻSTW*)

**Data przesłania opinii**

2019-09-30 10:13:33